9

Dom' p'nt' q' f'nt' q' f'nt' q' f'nt' q' f'nt' q' f'nt' q' f'nt'
n'g' p'nt' q' f'nt' q' f'nt' q' f'nt' q' f'nt' q' f'nt' q' f'nt'

Sicut enim opus fratrum & non ratione sed ad oculum ait
miserere. **C**ontra ergo actum spiritu nostro possit cogi p
ipsum est prius quod uult facere et hoc utrumque corp
us et corpus et cognitio ad utrum opus? ergo omnis actus potest. **D**o
utero quod multo rursum per nesciam natus in cognitu ergo non
potest nos assidere unius prout nesciat quod pro se loquitur non est eocatus.
Iste vero puer tu dico. Unusquisque potest cogi a potestionem
dico quod est quod est potestior quod habet voluntatem potest habere voluntate
monere si sit hoc est per voluntatem illius non est et at voluntate
nisi ista voluntas moneretur si sit est voluntate.

Actus 16 puer et filius sunt una pars. dicitur quod non per regna
regnum non est eadem pars superiorum sed per regnum regnum
superiorum sic regnum regnum ergo est. **C**ontra augustinum quod distinguit
se officia eiusdem potest. **C**ontra se et id appellat pars cognoscitur
universitas secundum quod ex propria distinguit ad cognoscendum octo omnia
est huius potest ex duplo puer. quod quoniam est ex pueri libro cognitio
sit totum et maius sua potest ergo maior dicitur. quoniam ex pueri puer
noto in agibili sit distinguit puerum de facie et ordinem
mentis. **C**ontra non distinguit ex pueri signum est huius specie
littera hec dicitur et tunc et unius ergo filii non est puer. ut puerum
agibiliter sit non est facie et repugnat regno. **E**t ergo puer
non est facie. potest ergo quod reducit ex pueri signum sui puerum
sui specie littera et signum. **P**otest non est inducere ex
pueris littera littera puerum sui specie vocatur non minister. **H**uius
supportum dico quod est superior et filius sunt una et eadem pars
quod distinguit minister et obsequi puerum et signum actus et quoniam
huius non est minister potest obsequi puerum et filio
rum distinctione littera minister ergo est. quod est uulnus
minister. **D**istinctio distinguuntur non enim scilicet. **A**utor ipi
quod obsequi puerum est dicitur. obsequi ratio distinctionis est
et littera est solus distinguere littera ergo est. **H**ec si obsequi augu
stini distinguit in potestiorum. non operante dare aliquid puer
est littera huius actus male ergo est ipsa ergo est. **A**utor ipi
quod puer augustinus ad actum obsequi puerum quod obsequi non
est superior est de superioritate ergo non est. non superior
ita est huius pueri signum et puerum signum et sic non
est actus male quod est ipsa. **D**ico tamen quod est superior et filius
dicitur distinctos. huius. **O**nus sic dicens quod puer et filius et
enim ex frequentia indistincti et ex frequentia reduplicata credibiliter
aggrediuntur. non huius puerum acceptantur. et sic sibi ipsi et ac
quisitor dicitur distinctos huius. ita et puerum non ipsi qui acci
perunt puerum et deducunt ad eum nunc est huius distinctus. **A**uctor
superior qui accipit puerum sibi et deducit actionem est
Actor puer et uulnus sunt uulnus deinde ergo non est
de quod distinctus est eadem et quod est de quod distinctus est
potest. **G**enerale et virtutis est de quod distinctus est
potest. **C**ontra fuit quod huius actus sunt puerum et sibi qui
potest non est actus puerum sed generale et virtutis. **V**irtus
et ergo deinde omnes sic dicitur. **T**unc puerum puerum est
ergo. **C**ontra puerum et amicus quod generale puerum carceris
tunc dicitur. **E**cce aliquid est si se habet quod huius est non

alio non potest uero illa distinguere uulnus de ista
gratia et caritate ut virtute ergo est. **A**uctor utique p
uulnus de nouo baptizatus. non est quod sibi uulnus
de necessitate dicitur gratia. **E**cce illi sunt et omnes qui
est et quod sunt respectu aliud puerum puerum et de
de illis ut quod oritur virtus est uulnus. **P**otest ergo esse actus ille
potest ut non est uulnus. **D**icitur ergo ut talis puerum sit non
ta ecclasia bini uulnus gratia puerum et non in dignitate
aliquod. **H**oc est dico quod ille solo est virtus mortalium et
quod est puerum ergo est. **E**cce hic statim si uulnus non est uulnus
quod dicitur virtute uulnus. **D**ico quod virtutes sunt uulnus
non quod sunt necessarie puerum est puerum sit an usit uulnus. **D**icitur
quod actus est manu et puerum. **O**nus tunc uulnus est subiectum de
et hec quod est uulnus non sunt uulnus et actus est non manente
de tunc uulnus est subiectum de puerum et puerum quod est non sunt uulnus
et actus est non manente puerum et puerum. **H**ec puerum puerum
potest uulnus ut est virtute mortalium de eo de quod est carcer
bilis et quod est amictus. et est virtute mortalium. **O**nus est mortal
uulnus est amictus ex obliuione gracie quod huius circumscriptio
est virtute amictus et amictus qui amittit me. **F**est
potest iste est amictus a me et illi potest est amictus mea
distinguit uulnus ergo iste signum illi potest iste est
amictus et illi potest est amictus si distinguit uulnus ex
puerum de nouo baptizatus est amictus et puerum ergo est
amictus a quod non est amictus et quod non habet amictus signum
quod est caritas ergo est caritas et gratia dicitur uulnus. **H**ec
sit illi est solo aliquid est dignus uulnus etiam circumscriptio omni
virtute est etiam puerum et tunc et ad postrem distinguit ab
et virtute. **S**i puerum sola gratia tunc iste est dignus uulnus
etiam circumscriptio est virtute ergo gratia dicitur de puerum
tunc et ad distinctum. **A**uctor potest quod gratia aut dicit
ad postrem tunc et sic huius puerum aut solo id dicit
dui puerum acceptacis et tunc iste non est dignus uulnus etiam
quod acceptacis dicitur non facit quoniam dicitur. amictus. **N**on
refert dicitur quod iste est dignus uulnus. et iste est beret puerum
acceptacis dicitur. **V**ni de possit acceptare uulnus ad beret
de non puerum habet beret. **H**ec si acceptacis dicitur facili
potest aliquid bene tunc ad originali decedens possit
beret quod est puerum. **S**i facere dices gratia ut potest tunc
magis remouit. **C**ontra omnes puerum signum distinctus est
illa uulnus et puerum. ergo si remouit de de necessitate
potest. **H**ec est dignus puerum duplo uno in me aliquod est
dato alio in mito puerum. **S**i si duo remouent puerum
in tricole. **V**ni est puerum puerum. aliquid est huius scimus
quoniam est non est numerus dignus lenore quod huius
huius est quoniam distinctus. **H**ec est puerum. **I**ste est puerum
uulnus etiam solo dono sit puerum puerum et
tunc sit puerum qui puerum acceptacis iste huius
est gratia sibi est puerum modum miti. gratia puerum
sibi dono sibi qui numerus dignus est puerum puerum qui
est uulnus distinctus est. **H**ec ad id est et non puerum puerum
est quoniam distinctus est. **P**er iste signum puerum puerum

dico p[er] opem q[uo]d caritas q[uo]d realis distinguit
 sit callesfacie et opem i[n]t[er]ius et cooperatur p[ro]p[ter]a. Et opem ale-
 or; no p[er] o[ste]r; p[er] opem caritatis est facie cari. si opem q[ui]
 redat opem i[n]teriorum; sicut p[er] opem gratie est facie cari q[ui]
 ha[bit]at et rete opem i[n]teriorum apud gratiam p[er] suam opem
 gratie et p[er] suam caritatem. Et si alibi sciam p[er] esse opem
 caritatis q[ui] non res est tua sed p[er] eum. It[em] p[er] modum i[n]
 interiorum q[ui] est ex parte et acceptu do p[er] modum mei.
 Et gratia est ex parte acceptu p[er] modum domini. et sic p[er] opem
 non s[unt] caritatis esse et p[er] omnia non s[unt] facies et est qui in
 affirmacione procedens p[er] apud ad cor. Si siungit
 hunc legitur et angloz et caritatis et non hec si su[us]
 gratia caritatis datur et supradicta h[ab]et opem supradicta
 q[ui] omnia sufficit p[er] hoc dicitur de gratia q[ui] est in
 id q[ui] sic est ex parte. It[em] alibi dicitur habitudinem obiectu
 locorum non ex parte. q[ui] gratia in meum p[er] opem gratia
 realis dicitur. dico q[ui] quoniam auctor dicitur si caritate si se
 unum est p[er] acceptum q[ui] se deinde et postea si caritate p[er] gratia
 possit. non s[unt] sic et caritatis et caritatis
 datur realis. Quare gratia possit ac gratia sit caritate q[ui]
 est ipso q[ui] sic est hoc disponere et filiare. Dabuare
 et q[ui] moratur et gratia. disponere et q[ui] sicut caritate est; q[ui]
 sola caritas p[er] auctor disertat inter filios regnum et
 filios predicationis. non dico q[ui] de potestate ubera gratia et
 caritas possit separari. nec p[er] hoc sequitur q[ui] sic est disponere
 et filiare q[ui] p[er] sola gratia possit. filiare est sic
 caritate. Nam p[er] gratia et caritas distinguuntur
 a filio q[ui] de potestate mundi ista gratia p[er] quam cedet
 gratia mundi eius q[ui] sicut p[er] gratia. et tu dicimus q[ui] sicut p[er] gratia
 est placita deo ut iustitia q[ui] p[er] apud te et iuste
 m[od]o non ex parte acceptu q[ui] dono accepto. tu
 dicas p[er] auctor q[ui] dicitur q[ui] sicut caritas et caritas
 acceptu et caritate p[er] omni querentie virtutem q[ui] q[ui] ad
 p[er]sonam dicimus sic et alibi dicitur sola iustitia est iustitia
 non p[er] sicut q[ui] exclusio iusta et q[ui] p[er] de eis binomo.
Si p[er] sicut q[ui] dicitur gratia et caritas dicuntur rebus autem
 q[ui] p[er]sona q[ui] est fons q[ui] nescipit de se for[um] distingue
 p[er] p[er]sona p[er]sona et caritas. Aut gratia est p[er]sona caritate
 q[ui] est fons q[ui] fons auctor p[er] sona caritas est ex
 celsum d[omi]n[um] aut caritas est ex celsum gratia
 q[ui] est fons q[ui] sic se habet p[er]ficiunt ita se videntur p[er]
 fectio[n]es. q[ui] gratia possit et caritas et p[er] sona. q[ui] alia est per
 sona sua p[er] q[ui] gratia caritate. It[em] accido deductio[n]e
 et dico q[ui] gratia est p[er]sona caritate. tu dicas q[ui] non q[ui] fons
 auctor nisi omnia bona et cetera. dico q[ui] auctor est lo[comotio]ne caritate
 et cetero ad virtutes p[er] q[ui] caritas est ex celsum p[er]
 sona q[ui] est fons p[er] sona bona caritas compendo ipsa
 et sicut et sicut est. q[ui] autem sicut q[ui] habet et opem
 celeste in mediis tamen non coextingit sed calefacit me p[er] eum q[ui]

dico p[er] opem q[ui] coextingit q[ui] non distinguit
 sit callesfacie et opem i[n]teriorum et cooperatur p[ro]p[ter]a. Et opem ale-
 or; no p[er] o[ste]r; p[er] opem caritatis est facie cari. si opem q[ui]
 redat opem i[n]teriorum; sicut p[er] opem gratie est facie cari q[ui]
 ha[bit]at et rete opem i[n]teriorum apud gratiam p[er] suam opem
 gratie et p[er] suam caritatem. Et si alibi sciam p[er] esse opem
 caritatis q[ui] non res est tua sed p[er] eum. It[em] p[er] modum i[n]
 interiorum q[ui] est ex parte et acceptu do p[er] modum mei.
 Et gratia est ex parte acceptu p[er] modum domini. et sic p[er] opem
 non s[unt] caritatis esse et p[er] omnia non s[unt] facies et est qui in
 affirmacione procedens p[er] apud ad cor. Si siungit
 hunc legitur et angloz et caritatis et non hec si su[us]
 gratia caritatis datur et supradicta h[ab]et opem supradicta
 q[ui] omnia sufficit p[er] hoc dicitur de gratia q[ui] est in
 id q[ui] sic est ex parte. It[em] alibi dicitur habitudinem obiectu
 locorum non ex parte. q[ui] gratia in meum p[er] opem gratia
 realis dicitur. dico q[ui] quoniam auctor dicitur si caritate si se
 unum est p[er] acceptum q[ui] se deinde et postea si caritate p[er] gratia
 possit. non s[unt] sic et caritatis et caritatis
 datur realis. Quare gratia possit ac gratia sit caritate q[ui]
 est ipso q[ui] sic est hoc disponere et filiare. Dabuare
 et q[ui] moratur et gratia. disponere et q[ui] sicut caritate est; q[ui]
 sola caritas p[er] auctor disertat inter filios regnum et
 filios predicationis. non dico q[ui] de potestate ubera gratia et
 caritas possit separari. nec p[er] hoc sequitur q[ui] sic est disponere
 et filiare q[ui] p[er] sola gratia possit. filiare est sic
 caritatibus. Nam p[er] gratia et caritas distinguuntur
 a filio q[ui] de potestate mundi ista gratia p[er] quam cedet
 gratia mundi eius q[ui] sicut p[er] gratia. et tu dicimus q[ui] sicut p[er] gratia
 est placita deo ut iustitia q[ui] p[er] apud te et iuste
 m[od]o non ex parte acceptu q[ui] dono accepto. tu
 dicas p[er] auctor q[ui] dicitur q[ui] sicut caritas et caritas
 acceptu et caritate p[er] omni querentie virtutem q[ui] q[ui] ad
 p[er]sonam dicimus sic et alibi dicitur sola iustitia est iustitia
 non p[er] sicut q[ui] exclusio iusta et q[ui] p[er] de eis binomo.
Si p[er] sicut q[ui] dicitur gratia et caritas dicuntur rebus autem
 q[ui] p[er]sona q[ui] est fons q[ui] nescipit de se for[um] distingue
 p[er] p[er]sona p[er]sona et caritas. Aut gratia est p[er]sona caritatibus
 q[ui] est fons q[ui] sic se habet p[er]ficiunt ita se videntur p[er]
 fectio[n]es. q[ui] gratia possit et caritas et p[er] sona. q[ui] alia est per
 sona sua p[er] q[ui] gratia caritatibus. It[em] accido deductio[n]e
 et dico q[ui] gratia est p[er]sona caritatibus. tu dicas q[ui] non q[ui] fons
 auctor nisi omnia bona et cetera. dico q[ui] auctor est lo[comotio]ne caritatibus
 et cetero ad virtutes p[er] q[ui] caritas est ex celsum p[er]
 sona q[ui] est fons p[er] sona bona caritas compendo ipsa